IMPERATORIA *Off. Botanicorum. SELINUM. Classis Natur. Umbelliferarum. Germ. Meister-Wurtz. Gallis Imperatoire. Anglis Mastor-Wort.*

SELINEUM *foliis tripartito-divisis, & sub-divisis. Radix sola officinalis, licet non ignobiles in reliquis plantæ partibus vires sint; discissa folliculos balsamo odorato igneo plenos exhibit; exsiccatione fert, sed brevi cariosa fit. Recens ob acrimoniam etiam purgat.*

VIRES calidissimæ, diureticæ, sudoriferæ, etiam alexipharmacæ, in morbis frigidis ex mucosa humorum diathesi, ut leucophlegmatia, suppressis menstruis, hydrope incipiente, multum incidentes, etiam in paralysi stimulantes. Sumuntur in taleolas disjecta in morbis

bis ventricali, in pulvere ad scrupulum unum: ad unciam femis in infuso vinofo, aut aquofo. Externe ad tumores colli strumosos, contusa folia, cum sale & aceto trita, laudantur. Radix in paralyssi lingue ore volvitur, est enim apophlegmatifans.

JUNIPERUS *Offic. Botanicorum. Classis Naturalis Incomplet. Germ. Wachholderstaud. Gallis Genevre. Anglis The Juniper-tree.*

JUNIPERUS *foliis sessilibus, potentibus; inter tristes arbores recentitatem PLINIO, dat diversas officinis partes; baccas, quae balsamorum nativorum terebinthiaceum quasi saporem habent; lignum, quod sapore balsamico debili, præditum, accensum odoratum est; sandaracam, seu guimmi Juniperi, quae lacryma resinosa, odoris balsamici, non ingrati, deprehenditur.*

VIRES diureticæ, discutentes fatus, attenuantes mucosa, in morbis ventriculi, pectoris, absque magno calore eximiæ; ad hydropem per vias urinarias curandum arcanum medicamentum habuit **HELMONTIUS**, ex iuniperi baccis, aqua stillatitia iuniperi, addito roob iuniperi, confectum, cochleatum exhibatum. Septentrionales populi universalis remedii loco utuntur infuso, etiam in nephritide pituitosa, fabulosa, utili, non semper tamen in calculo, licet ab hoc præservet; nam etiam urinam cruentavit, & huius frequentior, & maior usus lethalem diabetem induxit.
Acad. N. C. Vol. X.

BACCÆ vel per se manducantur: cum aliis in pulverem rediguntur: dosis drach. femis: unciae femis, integræ pondere contusæ, infunduntur lib. I. aquæ. *Lignum* accensum gravem, halitibus infectum aera, lumen
K 3

frat:

strat: infusum unciæ pondere in aqua calente in scabie, hæc venerea, ligno quaiaci, fassafras, exoticis, non cedit: decoctum non infimæ ad expugnandum scorbutum utilitatis HOFFMANN *de Balsamis.*

PRÆPARATA. *Aqua stillatitia actuosa.* *Spiritus* ex baccis validus. *Oleum* desillatum duplex, ex baccis, & ligno; utrumque forte, externe magis, quam interne exhibitum: licet forma elæosacchari, guttarum duarum, trium numero, dari possit in liquido. *Roob*, quod etiam Germanorum theriaca dicitur, ob usum diaphoreticum, oleo desillato præfertur in rem morbis HOFFMANNO, a drach. duabus ad unc. semis, vel per se exhibetur, vel in theato Iuniperi. *Sal* diureticus in vino iuniperino ad drach. duas, tres solvi potest pro hydropico.